B.33 ED.2024
Vidrio templado resi-
stente a los golpes
- Adaptado a las bajas -50°C y a las
altas temperaturas +60°C
- Veloz en el mantenimiento
- Sencillo en el cableado
- Zona 2, 21, 22

Soporte brida de montaje: 	 En acero galvanizado, con índice de grado de puntería, espesor 5mm
Montaje: 	 2 entradas Ø11 y 1 entrada Ø13 mm
Tornillaje: 	 Acero inoxidable
Cierre: 	 Clips en aluminio
Cremallera: 	 Acero inoxidable
Entradas: 	 1entrada ISO M20. Proyector completo de prensacables para cable no armado NAVP20IXE
Pintura: 	 Poliéster, color gris Ral 7035
CARACTERISTICAS TÉCNICAS
Portalámparas: 	 En cerámica E40
Tensión nominal: 	 230 Vac
Frecuencia nominal: 	 50 Hz
Conexión: 	 Directamente a la bornera L;N;Pe sec.4mm²
Factor de potencia: 	 0,90
CARACTERISTICAS ELÉCTRICAS
Lámpara de descarga
Tensión nominal: 277V 60Hz (código TIGER-400HA/277)
Tensión nominal : 480V 50 Hz (código TIGER-400HA/480)
Frecuencia nominal: 60Hz a 230 V( código TIGER-400HA/60)
Posibilidad de conexión entrada-salida
Alta tensión a petición
ACESORIOS A PETICIÓN / EJECUCIONES ESPECIALES
B.36ED.2024
Tabla de seleción serie TIGER...
Código Tipo de lámpara Reflector Watt
Clase
T.a. +55°C
Temp. Max.
superf. °C
Peso
kg
mm
TIGER-150NA sodio alta presión Simétrico 150 T3 160 9 480x440x220
TIGER-150NAAS sodio alta presión Asimétrico 150 T3 160 9 480x440x220
TIGER-250NA sodio alta presión Simétrico 250 T3 160 10,2 480x440x220
TIGER-250NAAS sodio alta presión Asimétrico 250 T3 160 10,2 480x440x220
TIGER-400NA sodio alta presión Simétrico 400 T3-T2 189-210 11,5 480x440x220
TIGER-400NAAS sodio alta presión Asimétrico 400 T3-T2 189-210 11,5 480x440x220
TIGER-250HA yoduro metálico Simétrico 250 T2 160 10,2 480x440x220
TIGER-250HAAS yoduro metálico Asimétrico 250 T2 160 10,2 480x440x220
TIGER-400HA yoduro metálico Simétrico 400 T3-T2 189-210 10,2 480x440x220
TIGER-400HAAS yoduro metálico Asimétrico 400 T3-T2 189-210 10,2 480x440x220
Dimensiones en mm
Esempio:        Tipo Armatura
		        EWL -80
altro.... vedi legenda RICAMBIO